2023年 12月 20日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 エ ア ー ク ロ ー ゼ ッ ト
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  天 沼  聰

 (コード番号：9 5 5 7  東証グロース市場)
問 合 せ 先 執行役員 アセット戦略室長 森本 奈央人

 (TEL 03-6452-8654)

当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は、みずほ銀行株式会社との当座貸越契約の締結について、下記のとおり決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．当座貸越契約の締結の目的

今後の事業展開を見据え、融資枠を確保することで財政基盤の安定化を図ることを目的としておりま

す。

２．当座貸越契約の概要

（１）契約締結先 みずほ銀行株式会社

（２）借入極度額 250百万円

（３）契約締結日 2023年 12月 20日

（４）取引期間 2023年 12月 31日から 2024年６月 30日まで

３．今後の見通し

本件が、当社の業績に与える影響は軽微であります。

以上